
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/1977/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 6 ust. 1 i 2 oraz 

art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) oraz art. 13 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr LXXIV/2012/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Muzeum 

Tradycji Niepodległościowych w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4729) w § 16 uchyla się 

ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 6171


		2022-11-08T14:00:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




